
令和７年度

　　１４時３０分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 2,800,000 落札

2 2,880,000

3 3,000,000

4 3,000,000

5 3,150,000

6 3,150,000

7 3,150,000

8 3,400,000

9

10

11

12

13

14

15

鼎建築設計事務所

(株)環境空間設計

ココー設計事務所

坂井建築設計事務所

　　（入札の執行状況）

業者名

（株）Well-Woods建築設計

稲川建築設計事務所

藤居茂博建築設計事務所

設計事務所a-cafe

契 約 額 ( 税 込 ) ３,０８０,０００円

契 約 の 相 手 方
［ 所 在 地 又 は 住 所 ］ 長浜市内保町２４５４番地

［ 商 号 又 は 名 称 ］ 株式会社Ｗｅｌｌ－Ｗｏｏｄｓ建築設計

業 務 の 概 要
建築基準法第12条の規定により浅井分庁舎、湖北分庁舎、高月分庁舎、西浅井
分庁舎の建築物等の定期点検を実施する。

履 行 期 間 令和７年７月３日　から　令和７年１２月２６日　まで

入 札 方 式 一般競争入札

委 託 業 務 番 号 令和７年度　長北管第００００８０号

委 託 業 務 名 称 建築基準法第１２条に基づく定期点検業務（浅井分庁舎他）

委 託 業 務 場 所 長浜市内保町他

様式第１号（第３条関係）

　開　　札　　結　　果

入 札 日 時 令和７年６月２７日（金）

契 約 担 当 課 総務部　北部管理課


